
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE�

�

�

Raccolta Particolare dell’Area Gestione

Risorse Umane

Raccolta Generale delle Determinazioni

�

�

��������	
����������������������

�

�

��������	
��������������������������

�

�������� Dr.ssa Stefania Tommasi: invio abstract e trasferta a Napoli. Liquidazione

competenze economiche nell’ambito della ricerca.�

L’anno duemilaotto il giorno____SEI__________________del mese di

________FEBBRAIO_____________________nel proprio Ufficio.

IL DIRIGENTE

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990

Visto:

- la nota prot. n. 961/07 con la quale il Dr. Angelo Paradiso, Direttore

Scientifico di questo Istituto ha comunicato la partecipazione della Dr.ssa

Stefania Tommasi, dipendente di questo Istituto in qualità di Dirigente

Biologo presso il Laboratorio di Oncologia Sperimentale, alla Riunione

per Analisi funzionale dei risultati di microarrays di espression” tenutasi

in data 8.11.2007 a Napoli, precisando, nel contempo, che la spesa è stata

prevista sui fondi del progetto Ricerca Corrente giusta deliberazione n. 65

del 13.2.2007;

����������������	
����������������
�

������������������������������

���������������������

�

�

�

�����



- la nota prot. n. 1062/07 con la quale il Dr. Angelo Paradiso ha inoltrato il

giustificativo di spesa sostenuta dalla succitata dipendente per l’invio di un

abstract a AACCR Annual Meeting 2008, che si terrà a San Diego dal 12

al 16.4.2008, precisando che la spesa è stata prevista con deliberazione n.

105 del 3.3.2006 alla voce “varie”;

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessata

che la spesa da doversi liquidare in favore della Dr.ssa Stefania Tommasi per

gli eventi in questione, è di complessivi � 178,92 così distinti:

- � 143,20 (centoquarantatre/20) a titolo di rimborso spesa pedaggio

autostradale ed indennità chilometrica, giusta autorizzazione del Direttore

Scientifico all’uso del mezzo proprio, così come rilevasi dall’unito prospetto

che è parte integrante del presente provvedimento (alleg. 1), per l’evento

dell’8.11.2007 a Napoli;

- � 35,72 (trentacinque/72) a titolo di rimborso spese per l’invio dell’abstract a

AACR Annual meeting 2008, così come rilevasi dall’unito prospetto che è

parte integrante della presente determinazione (alleg. 2);

DETERMINA

Per i motivi in narrativa:

1. di liquidare in complessivi Euro 178,92 la spesa a carico dell’Ente, in favore della

Dr.ssa Stefania Tommasi, per gli eventi di cui in narrativa;

2. di precisare che la predetta spesa complessiva di Euro 178,92, da doversi

corrispondere in favore della predetta dipendente in virtù del presente

provvedimento, è stata prevista con deliberazioni n. 65/07 e 105/06 (voce

”varie”) e trova imputazione sul conto economico 71210000005 del bilancio

2007;

3. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse

Finanziarie e alla Direzione Scientifica.

4. La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della

legge regionale 31.12.2007, n. 40.

Il Responsabile del procedimento L. 241/1990 – Settore Economico

Assistente Amministrativo

Francesca Gambacorta

Il Responsabile F.F.

Area Gestione Risorse Umane

� � � � ����� � ������� Grazia Rubino

�
�
�
�
�
�
�



�
�
����������������������������������������������������������������������������������������������

ANNOTAZIONI CONTABILI
�

�

�
�
� � � � � � � � � �

� ��������	
�	���
��������������������������������������������������������������������������������������������������
�

�
�

���������� � �
� �����

�
�

����������������������������

�

�

���	��������	� �����	�	
�	��	�	���
����
	��� �������������������� ��
����������������������������	����

����������	������ ��
�	��������������!�"#$��%&&'�����(�)*+�*���������������� � � �

�
� � � �
$��������!�"#$��%&&'������� � � �
� � � � � � � �,���+#--*+#��..�(��-+�-�/*�

�
�

�
�
���������������� �!�

� � � �
$��������!�"#$��%&&'������������������
�
� � � �
� � � � � � � �,���+#--*+#��..�(��-+�-�/*�
�


